
H.H. Miljøteknik ApS

CVR-nr.: 66625311

Engskovvej 45
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2023

Denis Anton Herson Caspersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H.H. Miljøteknik ApS
Engskovvej 45
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 66625311
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
8960 Randers SØ

Revisor Dupont Revision & Rådgivning Aarhus Registreret Revisionsanpartsselskab
Vittenvej 85
8382 Hinnerup
DK Danmark
CVR-nr.: 26887801
P-enhed: 1009550123

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktivitet er at drive handel, entreprenørvirksomhed og agenturvirksomhed indenfor miljøsektoren.

Økonomisk udvikling:

Selskabets driftsresultat udviser et underskud på 76.731.
Selskabets aktiviteter og resultat har været som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Ejerforhold:

Allan Bech Stadum, Tønder ejer 50% af selskabskapitalen.
Renè Bech, 8541 Skødstrup ejer 50% af selskabskapitalen.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. -76.731 foreslås anvendt således:

Udbytte kr. 0. Overført til næste år kr. -76.731.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		50.000	72.128
Distributionsomkostninger		-342	-167
Administrationsomkostninger		-50.404	-73.356
Resultat af ordinær primær drift		-746	1.395
Andre finansielle indtægter		0	259
Øvrige finansielle omkostninger		-461	-1.216
Ordinært resultat før skat		-1.207	-2.352
Skat af årets resultat		-75.524	517
Årets resultat		-76.731	-1.835
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.731	-1.835
I alt		-76.731	-1.835

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		96.910	99.170
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.910	99.170
Anlægsaktiver i alt		96.910	99.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.750
Andre tilgodehavender		70.000	
Tilgodehavender i alt		70.000	38.750
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		42.847	165.635
Omsætningsaktiver i alt		112.847	204.385
AKTIVER I ALT		209.757	303.555

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		26.808	103.541
Egenkapital i alt		151.808	228.541
Gæld til banker		0	1.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	7.500
Skyldig selskabsskat		0	19.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.463	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.986	5.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.949	75.014
Gældsforpligtelser i alt		57.949	75.014
PASSIVER I ALT		209.757	303.555

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Allan Bech Stadum, Tønder.
Renè Bech, 8541 Skødstrup.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0